## Ludwigshafen Stadt am Rhein

## Öffentliche Einrichtungen und Wirtschaftsförderung

**7-01** 

Satzung über die öffentliche Abwasserbeseitigung der Stadt Ludwigshafen am Rhein

**7-02** 

Satzung über die Erhebung von Entgelten für die Abwasserbeseitigung und über die Abwälzung der Abwasserabgabe der Stadt Ludwigshafen am Rhein (Entgeltsatzung)

**7-03** 

Satzung über die Vermeidung, Verwertung und sonstige Entsorgung von Abfällen in der Stadt Ludwigshafen am Rhein (Abfallwirtschaftssatzung – AWS)

**7-05** 

Rechtsverordnung über den Gemeingebrauch an dem Gewässer "Große Blies" im Stadtgebiet Ludwigshafen

**■** <u>7-06</u>

Satzung über die Erhebung von Benutzungsgebühren in der Abfallentsorgung (Abfallgebührenordnung)

**7-07** 

Friedhofsatzung der Stadt Ludwigshafen am Rhein

**■** <u>7-09</u>

Satzung über die Erhebung einer Gebühr für die Benutzung der Friedhöfe und Bestattungseinrichtungen der Stadt Ludwigshafen am Rhein (Friedhof- und Bestattungsgebührenordnung)

**■** <u>7-09-0</u>

Entgeltordnung der Stadt Ludwigshafen am Rhein für die Benutzung des Krematoriums auf dem Hauptfriedhof

**7-10** 

Rechtsverordnung über den Gemeingebrauch an dem Gewässer "Willersinnweiher" im Stadtgebiet Ludwigshafen am Rhein

7-11

Rechtsverordnung über den Gemeingebrauch an dem Gewässer "Begütenweiher" im Stadtgebiet Ludwigshafen am Rhein

<u>7-13</u>

Benutzungsentgelte der zwei Hallenbäder und des Freibades Willersinn

**■** 7-18

Haus- und Badeordnung für die Hallenbäder und das Freibad am Willersinnweiher der Stadt Ludwigshafen am Rhein

**■** 7-19

Rechtsverordnung über den Gemeingebrauch an dem Gewässer "Großparthweiher" im Stadtgebiet Ludwigshafen am Rhein

**7-20** 

Rechtsverordnung über den Geschützten Landschaftsbestandteil "Große Blies" der Stadt Ludwigshafen am Rhein